
KEMENTERIAN PENDIDIKAN, K E B U D A Y A f N , 
RISET, DAN TEKNOLOGI 

UNIVERSITAS SRIWIJAYA 
F A K U L T A S M A T E M A T I K A D A N I L M U F E N G E T A H I J A N A L A M 

Jalan Palembang - Prabumulih Km.32 Indralaya Ogan llir Kode Pos| 30662 
Telepon (0711) 580268, 580056 - Faksimile (0711) 580056 

' 'nan : www..mipa-unsri.acid 

K E P U T U S A N 
DEKAN F A K U L T A S MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAHUAN A L A M 

UNIVERSITAS SRIWIJAYA 
Nomor ;0392/UN9.FMIPAmj.SK/2022 

TENTANG 
DOSEN PEMBIMBING TUGAS AKHIR JURUSAN FARMASI 

FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAHUAN A L A M UNIVERSITASjSRIWUAYA 
SEMESTER GENAP 2021/2022 

DEKAN FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAHUAN A L A M 
UNIVERSITAS SRIWIJAYA 

Memperhatikan 

Menimbang 

Mengingat 

MENETAPKAN 

Sural Ketua Jurusan Farmasi Nomor: /UN9.1.7/6/EP/2022 Tanggal 27 Juli 2022 
tentang Dosen Pembimbing Tugas Akhir Jurusan Farmasi Fakultas Matematika dan 
Ilmu Pengetahuan Alam Universitas Sriwijaya Semester Genap 2021-2022. 

a. Bahwa untuk kelancaran penyelesaian Tugas Akhir Jurusan Farmasi Fakultas 
Matematika dan Ilmu Pengetahuan Alam Universitas Sriwijaya Semester Genap 
2021/2022, maka perlu mengangkat Dosen Pembimbing Tugas Akhir; 

b. Bahwa sehubungan dengan butir a tersebut di atas, maka perlu diterbitkan Surat 
Keputusan Dekan Fakultas Matematika dan Ilmu Pengetahuan Alam Universitas 
Sriwijaya sebagai dasar hukumnya. 

1. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 12 Tahun 2012 Tentang Pendidikan 
Tinggi; i 

2. Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 Tentang Penyelenggaraan 
Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi; 

3. Peraturan Presiden Republik Indonesia Nomor 8 Tahun 2012 Tentang Kerangka 
Kualifikasi Nasional Pendidikan; 

4. Peraturan Menristek Dikti Nomor 50 Tahun 2018 Tentang'Perubahan atas 
Permenristek Dikti Nomor 44 Tahun 2015 tentang Standar Nasipnal Pendidikan 
Tinggi; 

5. Peraturan Menristek Dikti Nomor 17 Tahun 2018 tentang Stdtuta Universitas 
Sriwijaya; 

6. Keputusan Menteri Keuangan Nomor 190/KMK.05/2009 Tentang Penetapan 
Universitas Sriwijaya pada Kementerian Pendidikan Nasional sebagai Instansi 
Pemerintah yang menerapkan Pengelolaan Keuangan Badan Layanan Umum; 

7. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Republik Indonesia Nomor 92 
Tahun 2014 Tentang Petunjuk Teknis Pelaksanaan Angka Kredit Jabatan 
Fungsional Dosen; 

8. Keputusan Rektor Universitas Sriwijaya NomoriOll 1AJN9/SK.BUK.KP/2021 
Tentang Pengangkatan Dekan Fakultas Matematika dan Ilmu Pengetahuan Alam 
Universitas Sriwijaya. 

MEMUTUSKAN 

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU 
PENGETAHUAN A L A M UNIVERSITAS SRIWIJAYA TENTANG 
PERGANTIAN DOSEN PEMBIMBING TUGAS AKHIR JURUSAN 
FARMASI FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAHUAN 
A L A M UNIVERSITAS SRIWUAYA SEMESTER GENAP 2021/2022. 



KEMENTERIAN PENDIDIKAN, K E B U D A Y A A N 
RISET, DAN TEKNOLOGI 

UNIVERSITAS SRIWIJAYA 
F A K U L T A S M A T E M A T I K A D A N I L M U P E N G E T A H l A N A L A M 

Jalan Palembang - Prabumulih Km.32 Indralaya Ogan llir Kode Pos 30662 
Telepon (0711) 580268, 580056 - Faksimile (0711) 580056 

Lanian: www..mipa.unsri.ac.id 

Kesatu 

Kedua 

Mengangkat Saudara yang nama dan jabatannya tercantum dalam lampiran 
keputusan ini sebagai Dosen Pembimbing Tugas Akhir Jurusan Farmasi Fakultas 
Matematika dan Ilmu Pengetahuan Alam Universitas Sriwijaya Semester Genap 
2021/2022. 

Keputusan ini beriaku sejak tanggal ditetapkan dengan ketentuan, bahwa segala 
sesuatu akan diubah dan/atau diperbaiki sebagaimana mestinya apabila temyata 
terdapat kekeliruan dalam keputusan ini. 

Tembusan: 
1. Wakil Dekan I dan I I FMIPA Unsri 
2. Ketua Jurusan Farmasi FMIPA UNSRI 
3. Dosen yang bersangkutan di FMIPA Unsri 

Ditetapkan d i : Indralaya 
Pada tanggal: 2 Agustus 2022 

/•N 
rdf. Hemfensyah, S.Si., M.Si., Ph.D. 

NIP. 19711 n91997021001i^ 



KEMENTERIAN PENDIDIKAN, K E B U D A Y A A N , 
RISET, DAN TEKNOLOGI 

UNIVERSITAS SRIWIJAYA 
F A K U L T A S MATEMATIKA D A N I L M U PENGETAHukN A L A M 

Jalan Palembang - Prabumulih Km.32 Indralaya Ogan llir Kode Pos[30662 
Telepon (0711) 580268, 580056 - Faksimile (0711) 580056 

Laman : www..mipa.unsri.ac.id 

Lampiran : Keputusan Dekan Fakultas Matematika dan Ilmu Pengetahuan Alam 
Universitas Sriw^ijaya 

Nomor : 0392/UN9.FMIPA/rU.SK/2022 
Tanggal : 2 Agustus 2022 
Tentang : Dosen Pembimbing Tugas Akhir Jurusan Farmasi 

Farmasi Fakultas Matematika dan Ilmu Pengetahuan Alam Universitas 
Sriwijaya Semester Genap 2021/2022 

DOSEN PEMBIMBING TUGAS AKHIR JURUSAN FARMASI FMIPA UNSRI 

Nama Mahasiswa 
NIM 
Judul Skripsi 

Nama Pembimbing I 
Golongan 
Nama Pembimbing I I 
Golongan 

Eva Purwaningsih 
08061381823066 
Pengaruh pengolahan parms 
terhadap indeks prebiotic tepung 
sukun {Artocarpus altilis) 

Dr. Miksusanti, M.Si. 
Lektor Kepala / IV a 
Laida Neti Mulyani, M.Si. 
Tenaga Pengajar / I I I b 

Sheila Mutia 
08061281823127 
Pengaruh pengolahan panas tepung 
labu kuning {Cucurbita moschata 
duck) indeks prebiotik 

Dr. Miksusanti, M.Si. 
Lektor Kepala / IV a 
Laida Neti Mulyani, M.Si. 
Tenaga Pengajar / I I I b 

Tembusan: 
1. Wakil Dekan I 
2. Ketua Jurusan Farmasi FMIPA UNSRI 
3. Dosen yang bersangkutan 


